АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         25. 09.2024                                                                                           №    475
                                                      с. Солтон

 (
О признании утратившим силу   постановления   Администрации
Солтонского
 района  Алтайского края    от
29.05.2015 №271 «
Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на
работу
 на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних дете
й»

)

п о с Постановляю  т а н о в л я ю:

      Рассмотрев протест прокурора Солтонского района  от 18.09.2024 № 02-56-2024 на постановление  администрации Солтонского района от 29.05.2015 № 271 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  п о с т а н о в л я ю:
      1.Протест прокурора Солтонского района  от 18.09.2024 № 02-56-2024 на постановление  администрации Солтонского района от 29.05.2025№ 271 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  удовлетворить.
       2.Признать утратившим силу  постановление  Администрации Солтонского района Алтайского края от 29.05.2015 №271 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
      3.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района  Алтайского края   и разместить  на официальном сайте    Администрации     Солтонского района Алтайского края.
[bookmark: sub_4]     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Солтонского района
	Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации  Солтонского района                                                                О.В. Каширина